
 
УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

  

    

   

РІШЕННЯ № 634 

08.11.2024 р. м.  Хуст 

Про надання дозволу ТОВ  

«Безпека Універсал» 

 

Враховуючи заяву директора ТОВ «Безпека Універсал» В. Угрин від 

28.10.2024 р. за вхід. № 3144/02-14, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів» виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

                                           ВИРІШИВ:  

 

1. Дати дозвіл ТОВ «Безпека Універсал» на в’їзд у пішохідну зону центральної 

частини міста в часи, недозволені на в’їзд, з метою вчасного реагування на 

сигнали тривоги із залученням службових автомобілів «Безпека Універсал» 

2. Зобов’язати дотримуватись Правил безпеки руху при проїзді по пішохідній 

зоні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я. 

 

 

В.о. міського голови  Василь ГУБАЛЬ 

 

 


